Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C, 2° Andar – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº. 002/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL APÓS RECURSOS
DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 003/ 2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais e considerando o resultado final do Processo Seletivo Simplificado - Edital n.º 002/2020,
DIVULGA o resultado da análise documental APÓS RECURSO dos candidatos convocados pelo
Edital nº 003/2021, que protocolaram recurso contra o resultado da análise documental divulgado no
Diário Oficial do Municipio nº 7672, de 08 de novembro de 2021, conforme a seguir:

Cargo/Função: Analista em Obras e Urbanismo – Arquiteto
Aréa de Atuação: Projetista de Arquitetura

CLASS    CANDIDATO(A) RESULTADO

06  PATRICIA DE FARIA

RECURSO aguardando parecer
da Procuradoria Geral do
Município para análise da
Comissão responsavél pelo
Processo Seletivo Simplificado.

Cargo/Função: Analista em Obras e Urbanismo – Engenheiro Civil - NEGRO
Aréa de Atuação: Fiscalização de Obras de Infraestrutura

CLASS    CANDIDATO(A) RESULTADO

13   CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA

RECURSO DEFERIDO, após
reánalise da documentação
apresentada pelo candidato e do
recurso protocolado, candidato
habilitado.

Cargo/Função: Analista em Obras e Urbanismo – Engenheiro Civil
Aréa de Atuação: Fiscalização de Obras de Edificações

CLASS    CANDIDATO(A) RESULTADO

17 EDNEY TREVENZOL PONCIANO

RECURSO DEFERIDO, após
reánalise da documentação
apresentada pelo candidato e do
recurso protocolado, candidato
habilitado.

DOM Eletrônico Edição Nº 7702, de 21 de dezembro de 2021. Página 32 de 809

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

  Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C, 2° Andar – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900

Cargo/Função: Analista em Obras e Urbanismo – Tecnólogo em Construção de Edifícios
Aréa de Atuação: Auxiliar na Elaboração de Orçamentos, Projetos e Obras

CLASS    CANDIDATO(A) RESULTADO

01
LUCIA ANGELICA COSTA DE SOUSA
BESSA

RECURSO INDEFERIDO,
candidata não apresentou
diploma de Curso Superior de
Tecnologia em Construção de
Edifícios requisito necessário
para assinatura do contrato.

Cargo/Função: Artífice de Serviços e Obras Públicas - Pintor
Aréa de Atuação: Execução e Manutenção de Serviços e Obras Públicas

CLASS CANDIDATO(A) RESULTADO

34 DANIEL COUTRIN VILARD

RECURSO DEFERIDO, após
reánalise da documentação
apresentada pelo candidato e do
recurso protocolado, candidato
habilitado.

Cargo/Função: Artífice de Serviços e Obras Públicas - Eletricista
Aréa de Atuação: Execução e Manutenção de Serviços e Obras Públicas

CLASS CANDIDATO(A) RESULTADO

07 JOSE JUNIO MACHADO GONÇALVES

RECURSO INDEFERIDO,
candidato não comprovou
experiência profissional na área
de Artifice de Serviços e Obras
Públicas – Eletricista.

53 EDILBERTO CUSTODIO BATISTA

RECURSO DEFERIDO, após
reánalise da documentação
apresentada pelo candidato e do
recurso protocolado, candidato
habilitado.

Cargo/Função: Auxiliar de Serviços e Obras Públicas
Aréa de Atuação: Execução e Manutenção de Serviços e Obras Públicas

CLASS CANDIDATO(A) RESULTADO

110 ODAIR PAULA DOS SANTOS

RECURSO DEFERIDO, após
reánalise da documentação
apresentada pelo candidato e do
recurso protocolado, candidato
habilitado.

DOM Eletrônico Edição Nº 7702, de 21 de dezembro de 2021. Página 33 de 809

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

  Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C, 2° Andar – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900

114 FABIO RODRIGUES SARAIVA

RECURSO DEFERIDO, após
reánalise da documentação
apresentada pelo candidato e do
recurso protocolado, candidato
habilitado.

154
LORRAINY MITHELLY FRAÇA
CARVALHO

RECURSO INDEFERIDO,
candidata não comprovou
experiência profissional na área
de Auxiliar de Serviços e Obras
Públicas

Os candidatos relacionado no Resultado da análise documental publicado no DOM nº
7672, de 02 de novembro de 2021, que NÃO protocolaram recurso permanecem com a mesma
situação do referido ato.

Os demais candidatos convocados no Edital nº 003/2021 que tiveram sua documenção
DEFERIDA e os candidatos que apresentaram recursos e que após a análise do recurso e da
documentação apresentada foram DEFERIDOS estão aptos a assinarem contrato por tempo
determinado junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana, nos termos do Edital n°
002/2020.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos
14 dias do mês de dezembro de 2021.

EDUARDO MERLIN
Secretário Municipal de Adminsitração

DOM Eletrônico Edição Nº 7702, de 21 de dezembro de 2021. Página 34 de 809

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br